p̄ccō

eam p iusticia: postremo at p
 gloria. Possunt etiam dice ta
 ee genera spualit & fructuose
 coram oculis creatoris luge
 tuu. Alij naqz luget p idulge
 tia culpe: alij luget ex sua
 uitate grē diuinitis sibi colla
 te: alij a pliori feruore accē
 si luget ex desiderio future
 glorie. Et in hys oibz bti qui
 luget: qz qui semināt in lac
 rimis i exultacōe metet. Abst
 get ei deus onē lacrimā ab o
 culis scōz suoz: et nō erit
 a plius neqz luctu neqz clāoz
 s nec ullus dolor: qm pōza
 trāsiēnt. Hec rchard. Et
 notādū q sūt nōnulli qui i
 luctu et lamēto pnie nō pse
 uerāt: s post gemitū quem
 p pāis suis habuerūt. ad di
 uisas leuitates & ad vba scurr
 lia et ad alia iconueniētia se
 tradūt: et ideo solacōe dina
 se puāt. De hoc bti bñardus
 sic dicit. Luctu eoz q pseuera
 tia non habet nō meret cō
 solatione. Alios inqz lugētē
 video: s si de corde pcedet nō
 tā facile soluent in visu. Nūc
 cū habūdācius ociosa & scur
 rilia vba pfluāt q pus lac
 me: huiusmodi de hys ee non
 arbitror quibz solacio dina
 pmittit: qnquidē post illas
 tā facile solacio admittit a
 liena. S; et hoc cōsiderādū. q
 multū valet ad habendū luct
 tū & gemitū p excessibz et
 pāis pus ppetratis. ut homo
 horā mortis & metū ardentē

gehēne ante metis oculos ha
 beat: et ut eam p tali luctu cō
 solatione a dño repmissam
 accipiat. Ad hoc faciendū hor
 tat bti bñardus sic dices. In o
 nibz opibz tuis mēorare nō
 uissima. Mortis horrore. iu
 dicii tremēdū discrimē: arde
 tis gehēne metū. ab oculis
 tuis elogari nullatenus paci
 aris. Cogita pegrinacōis
 tue miserā: recogita ānos
 tuos i amaritudie aie tue:
 et cogita huane vite picula:
 cogita fragilitate ppria. Et
 i huiusmodi cogitacōe si pse
 ueraueris: dico tibi parum
 senties qquid foris uidet ee
 molestū: dū toto corde ita
 molestia intiore occuparis.
 S; nec patet dñs sine solaci
 one te ee: qm ē pater mi
 sericordiaz et deus totius solaci
 onis: et implebit oino qd vei
 tas pollicet dices. Bti qui lu
 get: qm ipi solabūt. Sic igitur
 habet de tūa bñitudine.

De esurie & siti iusticie. Capm

Quarta bñitudo ē **xviii.**
 esuries & sitis iusticie:
 et sequit imediate
 luctū: qz hō post lamēta pe
 nitēcie incipit iusticia esurie & sitie.
 Vñ dicit bti ābrosius. Post
 q defleui uidelicet pāa: esu
 rive & sitire incipio iusticiam.
 Vñ sequit: bti qui esuriunt
 et sitiūt iusticia. Esuries vo
 iusticie ē: vehemēs desidei
 um iusticie siue summi boni.
 Et notādū. q iusticia hic re

capi potest gñalit' p bonitate
 vel pbitate seu rectitudie in
 te. Cũto at quis esurire iusti
 tie habet: tanto maiorẽ leti
 cia habet opandi iusticia. Et
 maioribz naqz veñi boni non
 e satis qd sũt iusti: s' sp sũt iustit
 opus iusticie et redde vnicui
 qd qd sũt est. videlicz sibi. pri
 mis et deo. Na ppter esurire et
 sitim iusticie multi sũt mortui
 sũt mũdo. etiã mortui multi
 sũt morte corpali: qz p illa mor
 ti se exposuerũt. Esurienda igit
 e iusticia. ut thezauri alijs
 thezauris puales. Vñ dicit
 eccliastia xxxix. Pone thesau
 ru tuũ in pceptis altissimi:
 et pderit tibi magis qd aurũ.
 Alios naqz thesauros relinquit
 homo cũ morit: s' hũc thesau
 ru videlicz iusticie etiã post
 mortẽ seũ defect. Vñ in apo
 calypsi dicit. Cõpa eũ illoz se
 quit illos. Et cõsiderãdu e qd
 oes hoies esuriũt et sitiũt.
 Alij esuriũt et sitiũt malũ. a
 lij bonũ. alij aurũ vel argẽtũ.
 alij possessiones innumeras.
 alij honores et scilicet voluptates:
 que oia saciare nõ pnt. Sola
 at est iusticia q pducit ad glo
 ria etnã: ubi sacietas eterna
 possidebit. De hoc richardus
 de scõ victore. sup illo vbo. bñ q
 esuriũt et sitiũt iusticia: sic di
 cit. Oes hoies esuriũt et si
 tiũt: s' alij esuriũt et sitiũt
 malũ: alij esuriũt et sitiũt
 bonũ. Alij eĩ esuriũt et sitiũt
 aurũ. argẽtũ et vestes pafas: